
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 

Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 

email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

 

 

Nr. 2/06.01.2023 

 

DISPOZIŢIE 

 

Cu privire la: constituire comisie recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul ”Creșterea 

eficienței energetice la sistemul de iluminat public în comuna Izbiceni, județul Olt”. 

 

Având în vedere: 

 

- referatul nr. 73 din 06.01.2023 al domnului Lazăr Florin, viceprimar cu privire la constituire 

comisie recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul ”Creșterea eficienței energetice la 

sistemul de iluminat public în comuna Izbiceni, județul Olt”, 

- prevederile H.G. nr. 273/1994 actualizată prin aprobarea Regulamentului de recepţie a 

lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora; 

- contractul nr. 9144/26.09.2022, încheiat între comuna Izbiceni şi SC. TOTAL ELECTRO 

PROIECT SOLUTIONS SRL; 

- prevederile Legii nr. 98/2016 cu modificările şi completările ulterioare privind achiziţiile 

publice; 

- prevederile art. 126 – 131 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului 

cadru din Legea nr. 98/2016 cu modificările şi completările ulterioare privind achiziţiile 

publice; 

- prevederile art. 155 alin. 1 lit. din OUG. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, 

În baza dispoziţiilor art. 196 alin. 1 lit. b din OUG. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 

 

DISPUN: 

 

Art.1. Se stabileşte comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul ”Creșterea 

eficienței energetice la sistemul de iluminat public în comuna Izbiceni, județul Olt” în următoarea 

componenţă:  

 1. Lazăr Florin                       - viceprimar                                    - preşedinte 

 2. Zarcu Mihăiţă-Mădălin      - inspector                       - membru 

 3. Lascu Radu             - reprezentant ISC Olt   - membru 

 4. Cacovean Marcel Minel     -ing. specialist diriginte șantier          - membru 

 5. Mușuroi Ionuț Cătălin        - inspector                    - membru 

 

 

Invitaţi: 

1.Scarlat Iulian         - constructor              - SC TOTAL ELECTRO PROIECT SOLUTIONS SRL  

 

 

 



Art.2. Comisia de recepţie prevăzută la art. 1 îşi va desfăşura activitatea în perioada  

06.01.2023 în conformitate cu procedura de lucru stabilită prin Regulamentul de recepţie al 

lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, aprobat prin H.G. nr. 273/1994 cu modificările 

şi completările ulterioare. 

  

Art.3. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către membrii acesteia. 

  

Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor şi membrilor comisiei. 

  

 

 

Primar,        Contrasemnează 

Gulie Marian       Secretar general cu atribuții, 

         Lincă Ristel 

 

 

                 

 


